ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LỘC YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v tuyên truyền "Cuộc thi sáng tác kịch

bản sân khấu tuyên truyền về hệ giá trị gia

đình và phòng, chống bạo lực gia đình

năm 2023"

 Lộc Yên, ngày      tháng 4 năm 2023

Kính gửi: - Các cán bộ, công chức UBND xã Lộc Yên;

- Các Trường học trên địa bàn xã.

 Thực hiện Công văn số 195/VHTT ngày 12/4/2023 của Phòng Văn hóa thông

tin về việc hỗ trợ tuyên truyền "Cuộc thi sáng tác kịch bản sân khấu tuyên truyền

về hệ  giá trị  gia đình và phòng, chống bạo lực gia đình năm 2023. UBND xã đề

nghị các cán bộ, công chức, viên chức thực hiện một số nội dung sau:

 1. Phổ biến, tuyền truyền bằng các hình thức phù hợp với điều kiện thực tế

của đơn vị để triển khai Kế hoạch số 361/KH-SVHTTDL ngày 02/3/2023 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hải Dương và Thể lệ số 504/TL-BTC ngày

24/3/2023 của Ban tổ chức cuộc thi sáng tác kịch bản sân khấu tuyên truyền về hệ

giá trị gia đình và phòng, chống bạo lực gia đình năm 2023 đến toàn thể cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động, văn nghệ sĩ và toàn thể nhân dân trên địa bàn.

 2. Vận động, khuyến khích, tạo điều kiện cho cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động, văn nghệ sĩ và toàn thể nhân dân trên địa bàn hưởng ứng tham gia

sáng tác kịch bản sân khấu tuyên truyền về hệ giá trị gia đình và phòng, chống bạo

lực gia đình năm 2023.

 3. Thời gian, địa điểm nhận bài dự thi

 - Thời gian nhận bài dự thi: từ ngày 30/3/2023 đến hết ngày 15/7/2023.

 - Địa chỉ tiếp nhận bài dự thi: Tác giả gửi tác phẩm theo đường bưu điện

đến địa chỉ: Phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

tỉnh Hải Dương. Địa chỉ: số 75, đường Bạch Đằng, thành phố Hải Dương, tỉnh Hải

Dương; hoặc gửi tác phẩm qua địa chỉ thư điện tử của Ban Tổ chức:

sangtackichbangiadinh2023@gmail.com.

 (Kế hoạch và Thể lệ được gửi kèm trên Hệ thống quản lý văn bản Ioffice).

Nhận được công văn này, đề nghị các cán bộ, công chức, các trường học

triển khai các hoạt động tuyên truyền đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu Vt, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lộc Văn Tá

		2023-04-19T10:05:44+0700

		2023-04-19T15:12:09+0700

		2023-04-19T15:12:09+0700

		2023-04-19T15:12:09+0700